
第37事業年度

自　令和 6年 4月  1日
至　令和 7年 3月 31日

決　 算　 報　 告　 書

神奈川県平塚市根坂間２６２-１
株式会社　スキル
代 表 取 締 役 堀 川 彰



貸　借　対　照　表
（令和7年3月31日現在）

株式会社スキル (単位：円)

（資　産　の　部) (負　債　の　部)

科　　　目 内　　　訳 金　　　額 科　　　目 内　　　訳 金　　　額

流 動 資 産 110,031,206 流 動 負 債 42,487,251

現 金 及 び 預 金 41,864,265 買 掛 金 1,604,008

売 掛 金 16,754,023 未 払 金 24,897,397

前 払 費 用 73,918 未 払 消 費 税 等 2,919,534

未 収 入 金 51,339,000 未 払 費 用 4,071,528

預 り 金 1,289,814

賞 与 引 当 金 7,700,000

そ の 他 4,970

固 定 資 産 11,101,494 固 定 負 債 30,000,000

有形固定資産 55,737 長 期 借 入 金 30,000,000

車 両 運 搬 具 3

工 具 器 具 備 品 55,734 負　債　合　計 72,487,251

(純　資　産　の　部)

無形固定資産 74,984 株　主　資　本 45,541,673

電 話 加 入 権 74,984 資 本 金 10,000,000

利 益 剰 余 金 35,541,673

投資その他の資産 10,970,773 　その他利益剰余金 35,541,673

投 資 有 価 証 券 9,097,500 　　繰越利益剰余金 35,541,673

出 資 金 20,100 評価・換算差額等 3,103,776

差 入 保 証 金 3,000 その他有価証券評価差額金 3,103,776

営 業 保 証 金 1,030,000

繰 延 税 金 資 産 820,173

純資産合計 48,645,449

   資   産   合   計 121,132,700 負債及び純資産合計 121,132,700



損　益　計　算　書
自　令和 7年 4月 1日

至　令和 8年 3月31日

株式会社スキル （単位：円）

221,335,590

24,972,086

196,363,504

79,017,521

4,790,844

7,700,000

14,584,835

603,189

538,477

1,798,981

39,500

16,930

6,569,619

167,520

840,860

112,202

1,614,235

68,830

550

45,000

75,800

8,273

12,884

191,155

217,410

2,800,371

3,281,167

758,793

42,368,748

1,274,400

4,788,376

55,733

1,368,364

351,589 176,062,156

20,301,348

27,260

287,900

36,839 351,999

57,046 57,046

20,596,301

850,000 850,000

19,746,301

4,704,604

1,018,180

14,023,517

通 勤 手 当

接 待 交 際 費

修 繕 費

福 利 厚 生 費

新 聞 図 書 費

寄 付 金

通 信 費

金 融 機 関 手 数 料

諸 会 費

車 両 費

旅 費 交 通 費

研 修 費

当 期 純 利 益

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

支 払 手 数 料

給 料 手 当

賞 与

法 定 福 利 費

雑 費

雑 収 入

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等

賞 与 引 当 金 繰 入 額

保 守 料

車 両 費

研 修 費

賃 借 料

消 耗 品 費

会 議 費

水 道 光 熱 費

広 告 宣 伝 費

求 人 募 集 費

販 売 促 進 費

荷 造 運 送 費

諸 会 費

寄 付 金

斡 旋 手 数 料

租 税 公 課

リ ー ス 料

保 険 料

法 人 税 等 調 整 額

営 業 外 収 益

特 別 損 失

そ の 他 特 別 損 失

経 常 利 益

営 業 外 費 用

受 取 配 当 金

雑 損 失

受 取 利 息

営 業 利 益

減 価 償 却 費



株主資本等変動計算書
自　令和 6年 4月 1日

至　令和 7年 3月31日

株式会社スキル (単位：円）

株主資本 評価・換算差額等

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

10,000,000 21,518,156 21,518,156 31,518,156 2,539,206 2,539,206 34,057,362

当 期 純 利 益 14,023,517 14,023,517 14,023,517 0 14,023,517

株主資本以外の項目の
当 期 変 動 額 （ 純 額 ）

0 0 564,570 564,570 564,570

0 14,023,517 14,023,517 14,023,517 564,570 564,570 14,588,087

10,000,000 35,541,673 35,541,673 45,541,673 3,103,776 3,103,776 48,645,449

前 期 末 残 高

当 期 変 動 額

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

純資産
合計株主資本

合計
資本金 利益

剰余金
合計

利益剰余金

その他有価証券
評価差額金

評価・換算差額等
合計


