

第37事業年度

自 令和 6年 4月 1日
至 令和 7年 3月 31日

決 算 報 告 書

神奈川県平塚市根坂間262-1
株式会社 スキル
代表取締役 堀 川 彰

貸 借 対 照 表

(令和7年3月31日現在)

株式会社スキル

(単位:円)

(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
科 目	内 訳	金 額	科 目	内 訳	金 額
流動資産		110,031,206	流動負債		42,487,251
現 金 及 び 預 金	41,864,265		買 掛 金	1,604,008	
売 掛 金	16,754,023		未 払 金	24,897,397	
前 払 費 用	73,918		未 払 消 費 税 等	2,919,534	
未 収 入 金	51,339,000		未 払 費 用	4,071,528	
			預 り 金	1,289,814	
			賞 与 引 当 金	7,700,000	
			そ の 他	4,970	
固定資産		11,101,494	固定負債		30,000,000
有形固定資産			長 期 借 入 金	30,000,000	
車両運搬具	3				
工具器具備品	55,734		負債合計		72,487,251
			(純資産の部)		
無形固定資産		74,984	株主資本		45,541,673
電話加入権	74,984		資 本 金		10,000,000
			利 益 剰 余 金		35,541,673
投資その他の資産		10,970,773	その他利益剰余金	35,541,673	
投資有価証券	9,097,500		繰越利益剰余金	35,541,673	
出資金	20,100		評価・換算差額等		3,103,776
差入保証金	3,000		その他有価証券評価差額金	3,103,776	
営業保証金	1,030,000				
繰延税金資産	820,173				
資産合計		121,132,700	純資産合計		48,645,449
			負債及び純資産合計		121,132,700

損益計算書

自 令和 7年 4月 1日

至 令和 8年 3月31日

株式会社スキル

(単位 : 円)

売上高		221,335,590
売上原価		24,972,086
売上総利益		196,363,504
販売費及び一般管理費		
給料手当	79,017,521	
賞与引当金繰入額	4,790,844	
法定福利費	7,700,000	
福利厚生費	14,584,835	
通勤手当	603,189	
寄付修伝費用	538,477	
広告宣伝費用	1,798,981	
求人募集費用	39,500	
販売促進費用	16,930	
支払手数料	6,569,619	
賃斡旋手数料	167,520	
通信会員費用	840,860	
諸種税金	112,202	
車旅費	1,614,235	
接待会議費用	68,830	
寄荷造送費用	550	
新規開拓費用	45,000	
研究開発費用	75,800	
新規開拓費用	8,273	
新規開拓費用	12,884	
融機関手数料	191,155	
消耗品費	217,410	
車道光熱費	2,800,371	
水道光熱費	3,281,167	
修繕保守費用	758,793	
保険料	42,368,748	
リース料	1,274,400	
減価償却費用	4,788,376	
保険料	55,733	
雜業費用	1,368,364	
業利益	351,589	
業外収益	176,062,156	
受取利息	20,301,348	
受取配当金		
雜収入	27,260	
業外費用	287,900	
雜損失	36,839	
業外費用	351,999	
雜損失		
常利損失	57,046	
特別損失	20,596,301	
その他特別損失	850,000	
税引前当期純利益	850,000	
法人税等調整額	19,746,301	
法人税等調整額	4,704,604	
当期純利益	1,018,180	
	14,023,517	

株主資本等変動計算書

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

株式会社スキル

(単位 : 円)

資本金	株主資本			評価・換算差額等		純資産合計	
	その他利益剰余金	利益剰余金	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計		
		繰越利益剰余金合計					
前期末残高	10,000,000	21,518,156	21,518,156	31,518,156	2,539,206	2,539,206	
当期変動額							
当期純利益		14,023,517	14,023,517	14,023,517		0	
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			0	0	564,570	564,570	
当期変動額合計	0	14,023,517	14,023,517	14,023,517	564,570	564,570	
当期末残高	10,000,000	35,541,673	35,541,673	45,541,673	3,103,776	3,103,776	
						48,645,449	